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PoLanica 70RO

Polanica-Zdroj, dnia 14.04.2021r.

L.dz. EZP.3820.172.2021
Znak sprawy ZP/PN/2021/03-rekawice

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytah wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup i
dostawe wraz z roztadunkiem rekawic medycznych jednorazowego uzytku, niesterylnych dla potrzeb
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. sw. Jana Pawia Il S.A.

Zamawiajgcy, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. sw. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica-Zdréj informuje, ze do postepowania o0 udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2021/03-rekawice zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1
Pakiet 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga dostawy rekawic diagnostycznych,
lateksowych, bezpudrowych, teksturowanych oznaczonych znakiem CE, oznaczonych jako s$rodek
ochrony indywidualnej kat. 1ll, wyrob medyczny klasy |, spetniajgce norme ASTM F 1671, normy
Srodowiskowe i BHP ISO 14001, ISO13485, pozostate zgodnie z SWZ?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2
Pakiet 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga dostawy rekawic diagnostycznych,
lateksowych, bezpudrowych, teksturowanych o zawartosci biatka ponizej 35g/mg, pozostate zgodnie z
SWz?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy dopuszcza, hie wymaga.

Pytanie nr 3
Pakiet 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje aby rekawice posiadaty otwér dozujgcy
zabezpieczony dodatkowg folig chronigca zawartos¢ przed kontaminacjg?

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr 4
Pakiet 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pakowania rekawic w rozmiarze XL po 90 sztuk i odpowiednie
przeliczenie ilosci w formularzu ofertowym.

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 5
Pakiet 2

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga dostawy rekawic diagnostycznych, nitrylowych,
bezpudrowych, teksturowanych oznaczonych znakiem CE, oznaczonych jako $rodek ochrony
indywidualnej kat. 1ll, wyrob medyczny klasy |, spetniajgce norme ASTM F 1671, normy $srodowiskowe i
BHP 1SO 14001, 1S013485 oraz ISO9001, przebadane na penetracje cytostatykéw zgodnie z ASTM D
6978 (min. 14 lekéw), pozostate zgodnie z SWZ?

Odpowiedz 5
Zamawiajgcy dopuszcza, hie wymaga.

Pytanie nr 6
Pakiet 2

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje aby rekawice posiadaty otwér dozujgcy
zabezpieczony dodatkowg folig chronigcg zawarto$¢ przed kontaminacjg?

Odpowiedz 6
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7
Pakiet 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic oznaczone jako wyrdb medyczny kat. | oraz $rodek
ochrony indywidualnej Kl. |, pozostate zgodnie z SWZ?

Odpowiedz 7
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 8
Pakiet 3

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga dostawy rekawic diagnostycznych, winylowych,
bezpudrowych, teksturowanych oznaczonych znakiem CE, oznaczonych jako sSrodek ochrony
indywidualnej kat. I, wyréb medyczny klasy |, spetniajace norme ASTM F 1671, pozostate zgodnie z
SWz?

Odpowiedz 8
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9
Projekt umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie

wykonawca bedzie mégt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem dostarczenia probki zamiennika i uzyskania zgody

Zamawiajgcego.

Pytanie nr 10
Projekt umowy

Czy Zamawiajagcy zgadza sie aby w § 6 ust. pkt 1 stowa ,,10% ceny brutto niezrealizowanej czesci
umowy” zostaty zastgpione stowami ,5 % ceny brutto niezrealizowanej cze$ci umowy”?

Odpowiedz 10
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr 11
Projekt umowy
Czy Zamawiajgcy zgadza sie, aby w § 6 ust. pkt 3 stowa ,,3% ceny brutto niezrealizowanego
zamoéwienia” zostaty zastgpione stowami 0,5 % ceny brutto niezrealizowanego zaméwienia”?
Odpowiedz 11
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopusci rekawice o nastepujgcych parametrach:

a) poziom szczelnosci AQL 1,5 (jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z normg europejskg EN 455
poziom w kierunku szczelno$ci, czyli braku dziur dla rekawic medycznych, dajgcy gwarancje
bezpieczenstwa, wymdég ten nie powinien dyskwalifikowaé naszego produktu ktéry spetnia
wymagania norm europejskich, a co za tym idzie brakiem mozliwosci ztozenia oferty w
przedmiotowym postepowaniu przetargowym);

b) w rozmiarach S, M, L, XL;

Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Zarejestrowane jako wyréb medyczny oraz $rodek ochrony indywidualnej kategorii 11l/Type B.

Zgodne z normami EN 15223-1, EN 1041, EN ISO 13485, EN 455 (1-4), EN 420, EN ISO 374-1:2016,

EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016, ASTM F 1671, ASTM D 6978

(31 substancji cytostatycznych).

Odpowiedz 10
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 135, ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11.11.2019r.

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z pdzn. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 14.04.2021r. na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdzit

Otrzymuja:
1. strona internetowa
2. ala dokumentacja przetargowa
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